(Kriegsarchiv. Protocol 1729. Registrs April 29. 580/ 44

120.
Schram citre Hofkriegsrath.

Martie 1730.

Schram, Freyherr General und Commandant zu Hermannstatt,
inainteazi punctele de remonstratiune ce le-a trimis Administra-
tiunea din Oltenia lui Tige inainte de moartea lui: dann was der
Bischoff zu Rimnick, und die wallachische Geistlichkeit in einem
anderen Convoluto wegen nicht beeintrachtigung ihrer alten Ob-
servanzen, ratione deren geistilichen Proventen tiberreichet .

(Kriegsarchiv. Protocol 1730. Exped. Mirz. LI
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Moise Petrovici citre Hofkriegsrath. ;
« « Aprilie 1730.(1)

Excelsum Consiliwm Caesareum Aulae Bellicum,

Serenissime Princeps,

Excellentissimi ac Illustrissimi, Domini, Domini Benegnis-
simi, Gratiosissimi,

Posteaquam Sacratissimae Caesareo-Regiae Catholicae Majestatis
et Ejusdem Augustae Aulae clementissima resolutio mens et in-
tentio, virtute benegnissimi adhuc, de dato 12-ma Aprilis 1727,
nomini meo, et universae Inclytae nationis Illyricae, notanter ad
punctum 9-um inter reliqua, resonante Extractus sub lit. A Cae-
sarei in sancto verbo regio emanati rescripti sonantis, eo benigne
collimare dignosceretur, quo videlicet, respectu Valachiae neo-
acquisticae Cisalutanae, ad normam priorum praedecessorum meo-
rum Archi-episcoporum et Metropolitarum, ob amplum, in exer-
cendis ibidem functionibus spiritualibus simul et Ecclesiasticis,
incumbens onus, etiam quo ad temporanea, pro decentiori sub-
sistentia Archi-episcopali, de aequitate aliquod competens proven-
tuum mihi subministraretur.

Quoniam autem in praelibata modofata Valachia in sortem pro-
ventuum Archiepiscopalium quoad temporanea, pro debita uti re-
censitum est, condecente subsistentia Archiepiscopali ab antiquo
usque glorisissimam per victoriosissima Caesareo-Catholica arma,
nuper factam ejusdem Valachiae recuperationem, pagos, ad lit. B
denotantem, specificatos habuisse et possedisse, priores meos Prae-
decessores archiepiscopos et metropolitas, palam et certum sit.

Hinc est quod Excelsum Consilium Caesareum Aulae Bellicum
implorandum esse duxerim, quatenus vigore praeallegatae demen-
tissimae intentionis simul, et resolutionis Caesareae praeinsertos
duos pagos, repetente lit. B nominatos, in sortem proventuum, quod
ad temporanea meorum, ob amplum omnino, in exercendis func-
tionibus spiritualibus simul, et ecclesiasticis, et ad majus Sacra-
tissimae Caesareae Majestatis servitium, mihi incumbens onus, in
conformitate priorum praedecessorum meorum possidendos resol-
vere, in eumque finem necessarios Domino (titl) Excellenssimo